

**potencjalne tereny inwestycyjne**

<b>Nazwa gminy</b>	Gmina Biały Bór
<b>Powiat</b>	Powiat Szczecinecki
<b>Nazwa terenu (lokalizacja)</b>	Działki przemysłowe obręb Kaliska Gmina Biały Bór, obręb 08 miasta Biały Bór, ul. Brzeźnicka
<b>Status własnościowy terenu</b>	Własność Gmina Biały Bór
<b>Wielkość (ha)</b>	5,5722 ha
<b>Umiejscowienie (obróby, nr-y działek)</b>	Obręb Kaliska dz. nr 375/4 i 375/7, obręb 08 m. Biały Bór dz. nr 9/2 i 14/1. Nieruchomość położona w dwóch sąsiednich obrębach
<b>Przeznaczenie terenu (MPZP, Studium)</b>	Brak planu zagospodarowania przestrzennego. Na nieruchomość została wydana DECYZJA NR 34/2004 o warunkach zabudowy, z dnia 24 czerwca 2004 r. ustalająca warunki zabudowy polegające na budowie przemysłowej – budowa zakładu przemysłowego w infrastrukturą techniczną w zakresie przyłączenia mediów tj. energii elektrycznej, sieci wodno-kanalizacyjnych; tereny składowe; z działki nr 14 obręb 08 miasta Biały Bór wytyczenie drogi dojazdowej do terenów działek nr 9/2 obręb 08 oraz 375/4 i 375/7 obręb Kaliska.
<b>Uzbrojenie (jeśli brak to ocena własna)</b> - Sieć wodociągowa - Sieć kanalizacyjna - Sieć energetyczna - Sieć gazowa - Droga dojazdowa	Brak  - w odległości około 500 m - w odległości około 500 m - w odległości około 500 m - brak sieci gazowej - Droga krajowa w odległości około 1,5 km, bezpośrednio graniczy z drogą powiatową
Potencjalny inwestor (jeśli są szczególne predyspozycje)	-
Szacowany koszt przygotowania w/w terenów pod inwestycje	-
Wysokość planowanego zaangażowania środków własnych	-
<b>Uwagi m.in. potencjał terenu/ bariery inwestycyjne</b>	Nieruchomość położona jest obok terenów przemysłowych. Sprzedaż w formie przetargu
<b>Osoba kontaktowa z ramienia gminy w sprawie w/w ankiety (imię i nazwisko, tel. e-mail)</b> <small>Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane są jedynie na potrzeby realizacji w/w ankiety. Administratorem Państwa danych jest Pomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.</small>	Aneta Kwolek-Marczewska, tel. 943739002 wew. 520, nieruchmosci@bialybor.com.pl